ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.03.  2011 г.     № 5   .

р.п. Сосьва
	О создании в Сосьвинском городском округе

Общественной палаты

С целью привлечения жителей, общественных объединений, действующих на территории Сосьвинского городского округа, к активному участию в решении вопросов местного значения, обеспечения согласования общественно значимых инициатив органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 45  Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Рекомендовать  администрации Сосьвинского городского округа (Лютов В.В.) в срок до 01 мая 2011 года:

1.1.
создать в Сосьвинском городском округе Общественную палату;

1.2.
разработать Положение об Общественной палате Сосьвинского городского округа.

2.
Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

         А.Е. Рычков